
Mercre-tee de Preisch n°10
GOLF DE PREISCH - 10.09.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 LEMOINE, Charles PREISCH 15,2 10 10 15,4

2 --- CRAVATTE, Pascal 27,7 8 8

3 --- RUCKERT, Claude PREISCH 19,9 8 8 19,7

4 --- BOCHEN, Guy PREISCH 18,3 6 6 18,1

5 --- DEWAET, Dorothé PREISCH 22,8 5 5 22,8

6 --- BAERTZ, Christiane 32,1 5 5

7 --- FELTEN, Jean-Claude PREISCH 30,3 5 5 29,6

8 --- REPELOWICZ, Denis PREISCH 25,6 5 5 25,1

9 --- FABRIS, Véronique PREISCH 33,7 3 3 33,7

10 --- CORKE, Satu Viktoria ETRANGER 45,2 3 3 45,2

11 --- HARDY, Nathan LONGWY 46,2 2 2 43,6

12 --- VAN FRAEYENHOVEN, Myriam PREISCH 40,6 2 2 39,7

13 --- BERTEMES, Maryse ETRANGER 37,7 2 2 38,7

14 --- THILTGES, Daniel PREISCH 39,8 2 2 39,6

15 --- MOMMAERTS, Marc PREISCH 43,3 1 1 44,3

16 --- MOLITOR, Elisabeth PREISCH 39,1 1 1 39,1

17 --- KAZADI MUTE, Léon PREISCH 41,9 FOR FOR 41,9

18 --- DE PAUW, Johan ETRANGER 54,0 FOR FOR 54,0

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 CRAVATTE, Pascal 27,7 22 22

2 --- FELTEN, Jean-Claude PREISCH 30,3 21 21 29,6

3 --- HARDY, Nathan LONGWY 46,2 20 20 43,6

4 --- RUCKERT, Claude PREISCH 19,9 19 19 19,7

5 --- BAERTZ, Christiane 32,1 19 19

6 --- LEMOINE, Charles PREISCH 15,2 19 19 15,4

7 --- CORKE, Satu Viktoria ETRANGER 45,2 18 18 45,2
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8 --- REPELOWICZ, Denis PREISCH 25,6 17 17 25,1

9 --- BOCHEN, Guy PREISCH 18,3 16 16 18,1

10 --- MOLITOR, Elisabeth PREISCH 39,1 15 15 39,1

11 --- FABRIS, Véronique PREISCH 33,7 15 15 33,7

12 --- MOMMAERTS, Marc PREISCH 43,3 14 14 44,3

13 --- THILTGES, Daniel PREISCH 39,8 14 14 39,6

14 --- VAN FRAEYENHOVEN, Myriam PREISCH 40,6 12 12 39,7

15 --- DEWAET, Dorothé PREISCH 22,8 10 10 22,8

16 --- BERTEMES, Maryse ETRANGER 37,7 10 10 38,7

17 --- KAZADI MUTE, Léon PREISCH 41,9 FOR FOR 41,9

18 --- DE PAUW, Johan ETRANGER 54,0 FOR FOR 54,0
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Total :  36 joueurs


